
จังหวัดระยอง
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.

2557

2557

สรุปคะแนนการประเมินผลตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.
หน้า / 21

ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.1213

3.974960.00ตัวชี้วัดที่ 1 ยุทธศาสตร์ของกลุ่มจังหวัด/
จังหวัด

3.027315.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ยุทธศาสตร์กลุ่มจังหวัด

2.5789173,
295.
94

0.2063133,
069.
30

8.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.1.1 รายได้จากการท่องเที่ยว 112,
955.
97

153,
182.
62

193,
409.
27

144,713.9000

3.53985,54
4,77
7,34
6.01

0.24784,48
3,83
6,62
3.79

7.00บาทตัวชี้วัดที่ 1.1.2 มูลค่าผลผลิตทางการเกษตร
สำคัญ (มันสำปะหลัง)

3,95
3,36
6,26
2.68

5,01
4,30
6,98
4.90

6,07
5,24
7,70
7.12

5,300,646,299.
4400

4.290845.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ยุทธศาสตร์จังหวัด

2.872326,8
73.8

1

0.430821,8
65.3

3

15.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.1 รายได้จากการท่องเที่ยว 19,3
61.1

0

24,3
69.5

7

29,3
78.0

4

24,049.7100

5.00002,09
8.00

0.75001,81
4.00

15.00ล้านบาทตัวชี้วัดที่ 1.2.2 มูลค่าผลผลิตทางการเกษตร
สำคัญ(สับปะรด ทุเรียน)

1,67
2.00

1,95
6.00

2,23
9.00

2,324.7936

5.00005.00 0.750090.0
0

15.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2.3 จำนวนสถานประกอบการที่
ผ่านเกณฑ์ Green Industry

80.0
0

100.
00

10.0
0

27.1300

5.000080.0
0

0.500070.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ 65.0
0

75.0
0

85.0
0

93.6400

มิติภายใน 30.00 3.2120

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000079.0
0

0.025073.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

63.4351

1.000093.0
0

0.025089.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

64.9925

4.43704 0.221925.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 4.4370

3.000015.00ตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ

3.00004 0.150025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000

3.00004 0.3000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 3.0000

4.83505.00ตัวชี้วัดที่ 6 ระดับความสำเร็จของการดำเนิน
โครงการสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

4.45004 0.066821.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ 1 3 5 4.4500
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

5.00004 0.075021.50ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 5.0000

5.000080.0
0

0.100070.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6.3 ผลการสำรวจความโปร่งใสใน
การปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

87.5600

                                                รวม 3.8485100.00

คะแนนที่ได้ 3.8485

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการ
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